[image: image1.jpg]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛАТЫРСКОГО РАЙОНА СЕДЬМОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

« 30    » марта 2022 года

       г. Алатырь

                         № 22/3
О  внесении    изменений   в   решение Собрания  депутатов  Алатырского района
 от 16.12.2021 года № 18/5 «Об утверждении  прогнозного плана  приватизации муниципального имущества     на  2022  год  и  основные направления   приватизации   муниципального имущества на 2023 -2024 годы»
       В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Алатырского района, Собрание депутатов  Алатырского  района  р е ш и л о:

      1. Исключить из прогнозного плана приватизации муниципального имущества    на 2022 год и основные  направления приватизации  муниципального имущества на 2023-2024 годы, утвержденного решением собрания депутатов  Алатырского района  от 16.12.2021 года № 18/5:
      1.1. помещение - нежилое  с кадастровым номером 21:06:220303:211 по адресу: Чувашская Республика, Алатырский район, с.Новые Айбеси, ул. Ленина, д.19, помещение 2 общей площадью 276,9 кв.м., балансовой стоимостью 3475211,30 (три миллиона четыреста семьдесят пять тысяч двести одиннадцать) рублей 30 копеек, остаточной стоимостью 3475211,30 (три миллиона четыреста семьдесят пять тысяч двести одиннадцать) рублей 30 копеек по состоянию на 01.12.2021 года.
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня  его   подписания.
Глава Алатырского района -

Председатель Собрания депутатов                                                                   Н.Б. Потапова